
 

 
 

1 
 

 
 

 
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

      
             ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

               ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της 
Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους 
και Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 34521/Ε4/27-03-2023 (ΑΔΑ : ΨΑΘ946ΜΤΛΗ-Τ4Λ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 
2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 
«Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 
Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 με την αρ. πρωτ. 4061/14-09-2020 (ΑΔΑ: 
91ΕΞ46ΜΤΛΡ-ΡΤΣ) Απόφαση Ένταξης και την υπ΄ αρ. πρωτ. 66740/ 30-06-2022 (ΑΔΑ: ΡΖΒ846ΜΤΛΡ-
ΙΘ9) Τροποποίηση της Πράξης. 

5. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση:      Ανεξαρτησίας 146Α 

           Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα:     http://dide.ioa.sch.gr 
Email:               gram@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες: Β. Σοφία 
Τηλέφωνο:      2651054420 
 

      Ιωάννινα,    27/03/2023 
Αριθ. πρωτ.: Φ. ΕΣΠΑ.ΨΥΧΟΛ./2440 

 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ω3Α46ΜΤΛΗ-ΜΨΟ



 

 
 

2 
 

6. Την με αριθμ. 135190/ΓΔ4/01-11-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 5653Β/07-11-2022) με θέμα: Καθορισμός ομάδων 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 
καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και του 
κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2022-2023. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 
 

Την τοποθέτηση του κάτωθι αναπληρωτή Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 
                                                                                                                                 

Η Διευθύντρια 
 της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗΣ  ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1.  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 Αναπληρωτής 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Κατσικάς για 
5 ώρες, διατίθεται στο Γ/σιο 
Κατσικάς για 5 ώρες, στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 5 ώρες, Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 5 ώρες και στο 
Γ/σιο Λογγάδων για 5 ώρες. 

ΑΔΑ: 6Ω3Α46ΜΤΛΗ-ΜΨΟ


	Τηλέφωνο:      2651054420

		2023-03-27T11:59:47+0300
	Athens




